「横浜ミナト Championship ～Fujiki Centennial～」様から

約 110 万円の御寄附をいただきました。

山中 竹春 横浜市長から感謝状をお渡しします。

令和５年８月３日（木）～６日（日）にかけて初開催された男子プロゴルフトーナメン

ト「横浜ミナト Championship ～Fujiki Centennial～」様から、1,086,343 円の御寄附を

いただきました。いただいた寄附については、市民の皆様のより良い生活のために活用し

ていきます。

この御厚意に対して、感謝の意を表するため、山中 竹春 横浜市長から感謝状を贈呈し

ます。

報道関係の皆様におかれましては、是非御取材をよろしくお願いします。

１ 日時

令和５年 12 月８日（金）14 時 30 分から 14 時 45 分まで

２ 場所

市庁舎８階 市長応接室

３ 出席者

（１）横浜ミナト Championship ～Fujiki Centennial～ 大会役員 様

藤木 幸太（ふじき こうた） 大会会長（藤木企業株式会社 代表取締役会長）

塩田 寛史（しおた ひろふみ）大会事務局長（株式会社三協 専務取締役）

（２）横浜市

市長 山中 竹春

にぎわいスポーツ文化局長 足立 哲郎

横浜ミナト Championship ～Fujiki Centennial～ 大会概要

会 期：令和５年８月３日（木）から８月６日（日）まで

会 場：横浜カントリークラブ

主 催：藤木企業株式会社及び株式会社三協

共 催：一般社団法人 日本ゴルフツアー機構（ＪＧＴＯ）

協 力：藤木グループ

出場選手数：150 名

４ 取材について

取材を希望される方は直接、市庁舎８階市長応接室前にお越しください。

お問合せ先

にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課長  髙梨 潤一  Tel 045-671-3237

令 和 ５ 年 1 2 月 ４ 日
にぎわいスポーツ文化局スポーツ振興課

横 浜 市 記 者 発 表 資 料